
UCHWAŁA NR XXI/162/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Sieradzkiego za 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U.2020.920), 
w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz.374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Sieradzkiego za 2019 rok, 
sprawozdaniem finansowym, informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Łodzi oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego udziela się 
Zarządowi Powiatu Sieradzkiego absolutorium za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady  Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

Id: BE4D9CB5-26DF-40EF-A5A5-E8E54DA10369. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




